
Vysoká škola ekonomická v Praze 

Fakulta podnikohospodářská 

 

1/2 

Zápis z per rollam hlasování Vědecké rady 

Fakulty podnikohospodářské VŠE v Praze, 

které mělo hlasování do 24.03. 2023 

 
Členové a členky VR FPH byli osloveni s podklady na Vědeckou radu a požádáni o vyjádření per rollam 
k záležitostem, které lze tímto způsobem projednávat. Hlasování proběhlo v souladu s postupem při 
hlasování per rollam při jednání Vědecké rady Fakulty podnikohospodářské VŠE v Praze, který je 
součástí platného Jednacího řádu VR FPH. Dokumentace k hlasování je uložena na děkanátu FPH. 
Skrutátoři doc. Ing. Tomáš Pavelka, Ph.D. a doc. Ing. Hana Mikovcová, Ph.D. dospěli k jednotnému 
výsledku a do stanoveného termínu 24.03. 2023 obdrželi 31 odpovědí, 10 členů VR FPH nehlasovalo. 
 

 

Obsah předložených usnesení: 
 
 
1. Hlasování VR FPH VŠE o akreditaci oboru Arts management pro bakalářský stupeň studia.......... 2 

2. Hlasování VR FPH VŠE o akreditaci oboru Arts management pro magisterský stupeň studia ....... 2 

Závěr .............................................................................................................................................. 2 

 
 
V případě obou usnesení bylo možno hlasovat: souhlasím / nesouhlasím / zdržuji se hlasování. 
  



Vysoká škola ekonomická v Praze 

Fakulta podnikohospodářská 

 

2/2 

1. Hlasování VR FPH VŠE o akreditaci oboru Arts management pro 
bakalářský stupeň studia 

Návrh usnesení 1): VR FPH VŠE schvaluje akreditaci oboru Arts management pro bakalářský stupeň 
studia 
Hlasování 1): souhlasím / nesouhlasím / zdržuji se hlasování. 

  
 
Výsledky hlasování o akreditaci oboru Arts management pro bakalářský stupeň studia: 
• souhlasím s usnesením                   30 
• nesouhlasím s usnesením               0 
• zdržel/a se                                          1 
• nehlasovalo                                       10 
• neplatný hlas                                     0 
 
 

2. Hlasování VR FPH VŠE o akreditaci oboru Arts management pro 
magisterský stupeň studia  

Návrh usnesení 2): VR FPH VŠE schvaluje akreditaci oboru Arts management pro magisterský 
stupeň studia 
Hlasování 2): souhlasím / nesouhlasím / zdržuji se hlasování. 

 
 
Výsledky hlasování o akreditaci oboru Arts management pro magisterský stupeň studia: 
• souhlasím s usnesením                   30 
• nesouhlasím s usnesením               0 
• zdržel/a se                                          1 
• nehlasovalo                                       10 
• neplatný hlas                                     0 
 

Závěr 
Pro návrhy usnesení VR FPH se vyslovila nadpoloviční většina všech členů vědecké rady, a proto 
byla všechna usnesení schválena.  
 

 
Zapsala: Ing. Klára Vítečková 
 
Schválil: prof. Ing. Jiří Hnilica, Ph.D. 


